

## ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

# 15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/SR/H-106/2509/2023-24

DATE: 16-02-2024

## REMINDER NOTICE TO THE BORROWERS OF THE BANK

Subject: Notice for Loan Recovery

Please refer to our notice on loan recovery dated:05-02-2024, wherein, we had advised all those borrowers who are yet to regularize their loan accounts with us, to **regularize** the same by paying irregular amounts latest by **20-02-2024** and those borrowers who are yet to **close** their loan accounts, to close the same by paying fully overdue amount along with up-to-date interest plus penal interest (till the date of loan closure) latest by **29-02-2024**.

It is hereby once again advised these borrowers to repay / regularize their respective loan / overdraft accounts, in their own interest, on or before the time schedule mentioned above.

In case, such borrowers fail to adhere to the above time schedules, the Bank will have no other option than to go ahead with further appropriate recovery measures including enforcement of security (like SARFAESI), legal action etc., at the risk, responsibility & cost of the borrowers / Co-borrowers / Sureties / Guarantors.

Yours faithfully,

(Bhaskar Hande)

Administrator



## ಶ್ರೀ ಗುರು <mark>ರಾಫವೇಂ</mark>ದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

# 15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

ಎಸ್.ಜಿ.ಆರ್/ಎಮ್.ಎಸ್/ಹೆಚ್-106/2509/2023-24

ದಿನಾಂಕ 16-02-2024

## ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮರು ಜ್ಞಾಪನಾ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ನೋಟೀಸ್

ದಿನಾಂಕ 05-02-2024ರ ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ನೋಟೀಸ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಇದುವರೆವಿಗೂ ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಾಲಗಾರರು ದಿನಾಂಕ 20-02-2024 ರೊಳಗೆ ತಹಲ್ವರೆಗಿನ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಅವಧಿ ಮೀರಿದ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ದಿನಾಂಕ 29-02-2024ರೊಳಗೆ ತಹಲ್ವರೆಗಿನ ಬಡ್ಡಿ ಹಾಗೂ ಸುಸ್ತಿ ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ (ಸಾಲ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ) ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಖಾತೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದ್ದರಿಂದ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗಳನ್ನು / ಮೀರಳತೆ ಸಾಲಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಮಯಾವಧಿಯೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯಿಂದ ಮರುಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಒಂದು ವೇಳೆ, ಸಾಲಗಾರರು ಮೇಲಿನ ಸಮಯಾವಧಿಯೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಸಾಲದ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಮರುಪಾವತಿ / ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಲು ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರು / ಸಹ–ಸಾಲಗಾರರು / ಜಾಮೀನುದಾರರು / ಖಾತರಿದಾರರ ವೆಚ್ಚ ಹಾಗೂ ಜಾವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ, ಭದ್ರತೆಯ ಜಾರಿ (SARFAESI ನಂತಹ), ಕಾನೂನು ಕ್ರಮ ಇತ್ಯಾದಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಮತ್ತಷ್ಟು ಸೂಕ್ತ ಸಾಲ ವಸೂಲಾತಿ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

(ಭಾಸ್ಕರ್ ಹಂದೆ)

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಣಿ